26 ביוני 2017 ת"פ 13508-08-15 מדינת ישראל נ' לוגסי
לפני כבוד השופט דניאל בן טולילה

מדינת ישראל
על-ידי בא-כוחה עו"ד שגיא אבנעים

המאשימה

נגד
גולן לוגסי (עציר) - בעצמו

על-ידי בא-כוחו עו"ד יריב בן-דויד
הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על חידוש ההליכים בעניינו של המשיב.

ניתנה והודעה היום, ב' בתמוז התשע"ז, 26 ביוני 2017, במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט

החלטה

הנאשם שוחרר לאחר שנרשמה הודאתו על-ידי מותב זה ביום 13.4.16 לקהילה הטיפולית "אילנות". כפי שעולה מדיווח
וכל ומזלזלת בשטח הקהילה, כוחנית שהועבר על-ידי שירות המבחן, בתאריך 16.2.17 החל הנאשם להתנהג בצורה
הניסיונות להרגיעו ולסייע לו לחזור לתפקודו לא צלחו.

התביעה מתבקשת להביא עימה גם את כתב האישום נשוא
ההפרה, וזאת על מנת לאפשר לנאשם לבחון צירופו להסדר שכבר הוצג לכב' השופט ברסלר-גונן, בשינויים המתחייבים.

הנאשם יובא לדיון באמצעות שב"ס.

תשומת-לב שב"ס כי כל הציוד האישי של הנאשם נמצא באבו כביר, ועל-כן ככל שזה יוחזר לאחר הדיון ל"אוהלי קידר"
יש לדאוג להעברת הציוד האישי באופן מיידי מאבו כביר.

ניתנה והודעה היום, ב' בתמוז התשע"ז, 26 ביוני 2017, במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט